[bookmark: Header]湖州师范学院文件

[bookmark: 文号]湖师院发〔2016〕19号

湖州师范学院关于公布“大学生
创新创业训练计划”——2014-2015学年
实验室开放项目验收评定结果的通知

[bookmark: 主送机关]各部门、下属学院、附属医院：
根据《湖州师范学院实验室开放管理暂行办法》（湖师院教〔2004〕3号）、《大学生创新创业训练项目经费管理办法》（湖师院发〔2013〕3号）及《关于做好“大学生创新创业训练计划”实验室开放项目2014-2015学年结题工作的通知》（湖师院校办发〔2016〕19号）文件精神，学校对2014-2015学年实验室开放项目进行了验收评定，现将验收评定结果予以公布。
湖州师范学院“大学生创新创业训练计划”——2014-2015学年实验室开放项目验收评定结果
	序号
	单位
	项目名称
	项目负责人
	指导
教师
	验收结果

	1
	政治学院
	“君子之风”在高校思想政治教育课中的设计——以湖州师范学院为例
	管如意
	陈维杰
	优秀

	2
	教师教育学院
	校园园林植物认识
	徐月明
	白宏锋
	优秀

	3
	外国语学院
	浙江谚语英译研究——以温州为例
	潘新慈
	梁正宇
	优秀

	4
	理学院
	减负双肩包的设计
	张钱潮
	呼格吉乐
	优秀

	5
	工学院
	天花板清洁器
	徐权辉
	管  珣
	优秀

	6
	工学院
	基于指纹识别的实验室门改装
	陈佳琪
	魏玉兰
	优秀

	7
	 生命科学
学院
	黄酮类抗癌药物葛根素与溶酶菌的相互作用及金属离子的影响
	邹纪娟
	郑  青
	优秀

	8
	医学院
	离体恒上颌前磨牙的根管形态研究与髓腔剖面标本制作
	李玉山
	马旭东  陆小慧
	优秀

	9
	医学院
	口腔临床基本操作技术的仿真模拟
	王小云
	陆小慧
	优秀

	10
	商学院
	湖州市居民居家养老服务需求影响因素的实证分析
	潘红霞
	吴为英
	良好

	11
	商学院
	e农业---基于三方的特色农业共赢平台
	 邱亚薇
	雷鸿斌
	良好

	12
	商学院
	校园一点通资讯信息平台的构建------以湖州师范学院为例
	靳  丽
	雷鸿斌
	良好

	13
	商学院
	“智能收发室”模式可行性研究—以湖州师范学院为例
	张旭涛
	杨俭英
	良好

	14
	社会发展与管理学院
	重大节事对举办地旅游形象的影响研究—以中国东盟博览会为例
	吴冬梅
	杜宗斌
	良好

	15
	教师教育学院
	小学语文名师的课堂导入环节研究
	葛张榆
	李  艳
	良好

	16
	教师教育学院
	幼儿参与的游戏与幼儿性别化发展关系的研究
	柳  湘
	李  真
	良好

	17
	教师教育学院
	父亲参与教养程度对幼儿心理健康状况的影响
	史露佳
	王玲凤
	良好

	18
	教师教育学院
	幼儿性别化发展对同伴关系影响的实验研究
	许文雅
	李  真
	良好

	19
	教师教育学院
	幼儿有意识记和无意识记及其发展速度的实验研究
	钱笑琴
	张  斌
	良好

	20
	教师教育学院
	学生专业技能训练开放性实验
	章俊韬
	白宏锋
	良好

	21
	教师教育学院
	课堂演示型课件“牛顿第一定律”的设计
	王斌超
	付庆科
	良好

	22
	教师教育学院
	奥尔夫音乐打击乐器（木琴、鼓）对幼儿注意力持久性的影响
	茹  琴
	曹丹丹
	良好

	23
	体育学院
	多功能跳远踏板的制作与研究
	罗荧荧
	韩秋红
	良好

	24
	文学院
	魏晋士人的养生之道对当代养生的借鉴意义
	丁飞爱
	蒋  瑞
	良好

	25
	文学院
	我校大学生践行君子文化的现状调查及策略研究
	王雅琪
	潘明福
	良好

	26
	文学院
	都市文化对湖州80后女作家创作的影响研究
	颜芳芳
	杜瑞华
	良好

	27
	外国语学院
	 系统功能语法视域中的剑桥BEC阅读语篇分析
	何  瑶
	余祥越
	良好

	28
	外国语学院
	口、笔译相结合训练方式对中级口译考试影响的研究
	徐林燕
	王学文
	良好

	29
	外国语学院
	中小学英语教材词汇连贯性调查
	俞佳莹
	贺学勤
	良好

	30
	外国语学院
	实验室环境下日语语用失误的研究
	朱晓阳
	金翰钧
	良好

	31
	外国语学院
	 基于语音实验室的多模态口语教学研究
	徐博婧
	张  琳
	良好

	32
	艺术学院
	水印木板画研究
	王婷琇
	程卓行
	良好

	33
	艺术学院
	综合版画研究
	赵  萍
	程卓行
	良好

	34
	艺术学院
	手绘在景观模型中的运用
	周春琦
	章萍芳
	良好

	35
	理学院
	环形磁铁磁感线演示仪
	方必成
	呼格吉乐
	良好

	36
	理学院
	单线圈电磁感应测量装置
	陈铮铮
	张晓英
	良好

	37
	信息工程学院
	多物理量测量的单片微机实验系统
	程似锦
	胡文军
	良好

	38
	信息工程学院
	基于信号系统的信号源制作
	杨明翰
	马陈燕
	良好

	39
	工学院
	超声波避障循迹遥控智能小车
	张佳瑶
	王燕峰
	良好

	40
	工学院
	基于PLC的托辊加工专用机
	任欣婷
	贾玉景
	良好

	41
	工学院
	懒人福利---外置式远程关灯装置
	王凯明
	管  珣
	良好

	42
	工学院
	包装拉环装订机
	陈亦开
	方明辉
	良好

	43
	工学院
	基于3D打印的四轴旋翼飞行器制作
	郑博骞
	李  兵
	良好

	44
	工学院
	立体感应收晒衣架
	李佳玲
	贾玉景
	良好

	45
	工学院
	活塞杆表面缺陷检测装置设计及分析
	杨贇恺
	张  岚
	良好

	46
	工学院
	智能小车自动充电桩
	徐湾湾
	钱  懿
	良好

	47
	工学院
	多功能红外手势控制器
	李凯程
	钱  懿
	良好

	48
	工学院
	纳米Bi2WO6-xF2x/ZnWO4复合材料的制备及其性能研究
	莫琴亮
	陈海锋
	良好

	49
	生命科学学院
	中华绒螯蟹幼蟹对苏氨酸需求量的研究
	李  航
	杨  霞
	良好

	50
	生命科学学院
	无患子大孔树脂70%乙醇洗脱部位化学成分的分离
	宋  金
	葛海霞
	良好

	51
	生命科学学院
	酵母菌废水处理技术对养殖废水总氮总磷去除效果的研究
	杨江华
	于  岚
	良好

	52
	生命科学学院
	医药中间体3,4-二羟基-5-甲氧基苯甲酸甲酯合成方法改进
	张杭进
	李敬芬
	良好

	53
	生命科学学院
	间硝基苯甲酸锌配合物的合成与性质研究
	陈  婷
	孟  跃  倪生良
	良好

	54
	生命科学学院
	五个查尔酮类化合物的绿色合成
	张晓丽
	王亚军
	良好

	55
	医学院
	黄连素以GPR40为靶点治疗糖尿病的研究
	郑思思
	钱  晶
	良好

	56
	医学院
	抗菌药暴露对断乳后小鼠生殖毒性的影响
	程佳瑜
	胡  晨
	良好

	57
	医学院
	抗二氢噻吩酮类化合物恶性疟原虫单克隆株的建立及相关耐药基因检测
	郑伟琛
	周洪昌
	良好

	58
	医学院
	变应性鼻炎动物模型的建立及评价
	吴俪媛
	王伟伟
	良好

	59
	医学院
	临床耐药菌株对常用消毒剂的耐受性试验研究
	富林涛
	李小余  邱文娜
	良好

	60
	医学院
	qRT-PCR检测构巢曲霉cnaA和cnaA/cchA敲除菌株相关盐逆境响应因子在转录水平的差异
	李  城
	王  莎
	良好

	61
	教师教育学院
	基于微课的翻转课堂教学模式设计研究
	徐  猛
	胡水星
	合格

	62
	艺术学院
	钢琴家教中师生交流的有效途径研究
	冯鹰红
	周  媛
	合格

	63
	理学院
	物理玩具的制作
	王虞燕
	邱为钢
	合格

	64
	理学院
	可定时的声控台灯
	杨  博
	穆成富
	合格

	65
	理学院
	杨氏模量测量试验装置
	曾汀惠
	张晓英
	合格

	66
	理学院
	555时基电路及其应用
	徐舒帆
	潘柏英
	合格

	67
	信息工程学院
	便利超市日用品平台
	李雅云
	沈张果
	合格

	68
	信息工程学院
	虚拟在线学习
	陆  妮
	申  情
	合格

	69
	信息工程学院
	安全用药二维码提示与跟踪系统
	徐佳灵
	楼俊钢
	合格

	70
	信息工程学院
	信号与系统教学开发板
	徐  洋
	雷能玮
	合格

	71
	工学院
	教室人数实时监测系统
	陈利江
	全立地
	合格

	72
	工学院
	耐高温陶管自动切割装置设计与分析
	周礼达
	魏玉兰
	合格

	73
	工学院
	圆管内壁自动喷胶机器人
	傅东金
	李  兵
	合格

	74
	生命科学学院
	N,N-二甲基甲酰胺/水溶液中阳离子表面活性剂复配体系的混合胶团性质研究
	黄慧波
	凌锦龙
	合格

	75
	生命科学学院
	青鱼吻端细胞的分离培养
	罗  颖
	曹  访
	合格

	76
	生命科学学院
	 优良葡萄品种红提的试管苗工厂化生产研究
	徐凯玲
	陈建中
	合格

	77
	生命科学学院
	 坛紫菜多糖的降解及其活性研究
	冯唯杰
	张忠山
	合格

	78
	生命科学学院
	新型二氟代苯甲酸钴配位聚合物的合成、表征及其性质研究
	汪丽琼
	倪生良  孟  跃
	合格

	79
	生命科学学院
	不同类型养殖池塘富营养化现状与藻类时空分布特征研究
	周  莹
	吴  湘
	合格

	80
	医学院
	中药美白面膜对肤色改善的作用
	王星宇
	何  英
	合格

	81
	医学院
	养老院服务体验对培养护生人文关怀能力的探讨
	杨廷廷
	李月霞
	合格

	82
	医学院
	课间颈椎触摸操的自我编制和实验室演练
	李慧婷
	张秀伟
	合格

	83
	医学院
	天使之爱:系列微电影自我剪辑
	毛壬佩
	李丽红  张秀伟
	合格

湖州师范学院
2016年5月30日

湖州师范学院院长办公室           2016年5月31

日印发

- 1 -